РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 апреля 2020 г.                                                                             № 165
п. Копьёво

О внесении изменения в постановление
Администрации Орджоникидзевского района от 07 ноября 2018 г. № 506
«Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы
Республики Хакасия «Жилище (2016 - 2020 годы)»

Руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образова​ния Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 07.11.2018 № 506 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Республики Хакасия «Жилище (2016 - 2020 годы)»     следующее изменение:

1.1. Пункт 3. «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Орджоникидзевского района Л.Г. Зыкову» исключить.

2. Постановление  вступает в  силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                             А.И.Тайченачев